МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(третьего  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

21 марта 2019 г.               село Золотая Долина                                     № 2
О досрочном прекращении полномочий депутата
Муниципального комитета Золотодолинского сельского

поселения Партизанского муниципального района

Рассмотрев заявление депутата Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Сахаровой Людмилы Григорьевны, на основании подпункта 2 части 10 ст. 40 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Устава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.  Досрочно прекратить полномочия депутата муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района третьего созыва - Сахаровой Людмилы Григорьевны.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте администрации Золотодолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Золотодолинского сельского поселения

Партизанского муниципального района
         М. И. Матвеенко